

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Remont łącznika przy budynku Stacji Dmuchaw na terenie oczyszczalni ścieków w Żyrardowie”

Działając na podstawie § 19 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z dnia 15.01.2013 r. w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Czy w cenie oferty należy uwzględnić ewentualny koszt związany z opłatą dla Generalnego Wykonawcy Zamówienia związany z odpowiedzialnością za koordynację robót dwóch podmiotów na jednym placu budowy. A jeżeli tak to prosimy o podanie wysokości tej opłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby koordynacji robót dwóch podmiotów na Terenie Budowy.

Pytanie 2:

Prosimy o modyfikację zapisów ST 00 dotyczących przekazania Terenu Budowy, gdyż we wskazanym fragmencie Zamawiający oświadcza, iż posiada pełne prawa do Terenu Budowy. Z zapisów prawa budowlanego wynika natomiast fakt, iż w okresie prowadzenia prac (a takowe są obecnie prowadzone przez Generalnego Wykonawcę modernizacji OŚ) to Wykonawca posiada pełne prawa do Terenu Budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawa do Terenu Budowy niezbędnego do wykonania robót objętych przedmiotem umowy.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na zapisy ST 00 i na bardzo krótki termin realizacji inwestycji prosimy o podanie czasu (w dniach) na akceptację przez Inspektora Nadzoru dla poszczególnych dokumentów wymienionych w ST (m.in.: wnioski materiałowe, obliczenia, program wykonania robót itp...), ponieważ zachodzi obawa, iż wskazany przez Zamawiającego termin wykonania niniejszego zamówienia będzie niemożliwy do dotrzymania.

Odpowiedź:

Inspektor nadzoru będzie akceptował poszczególne dokumenty niezwłocznie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w obowiązkach Wykonawcy nie leży koszt dotychczasowego zabezpieczenia wierzy podtrzymującej strop oraz o potwierdzenie, iż koszty te leżą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Koszty urządzeń, maszyn i rusztowań niezbędnych do wykonania robót w tym zachowania stabilności stropów leżą po stronie Wykonawcy.

